Заместителю директора
по персоналу и организационному развитию
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

К.В. Яровенко
от

(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности)

(наименование структурного подразделения)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отозвать меня из ежегодного основного оплачиваемого отпуска на _____ (_____________) календарных дней с «___» _____________ 20__ г. по «___» _____________ 20__ г. по личным обстоятельствам.

Неиспользованные дни ежегодного основного оплачиваемого отпуска в количестве _____ (_____________) календарных дней прошу предоставить мне с «___» _____________ 20__ г. по «___» _____________ 20__ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«
	»

	20

	г.

СОГЛАСОВАНО

Руководитель структурного подразделения

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«
	»

	20

	г.